
UCHWAŁA NR XXXIII.196.13 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 

 

 

 
w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

 

 
 Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2013. 595  j.t.) 

 

                                             uchwala się, co następuje : 

 

 § 1. Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Międzyrzeckiego został wybrany radny Radosław 

Lorenz. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

         Lesław Hołownia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
W związku z rezygnacją radnej Zofii Plewa z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Powiatu,  

dokonano ponownego wyboru na w/w funkcję. 


